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Contribuigéo de Solidariedade as Santas Casas de Misericordia
Julho / 2025

Por Regido Administrativa — em reais

Regidao Administrativa
GRANDE SAO PAULO
REGISTRO

SANTOS

SAO JOSE DOS CAMPOS
SOROCABA

CAMPINAS

RIBEIRAO PRETO
BAURU

SAO JOSE DO RIO PRETO
ARACATUBA
PRESIDENTE PRUDENTE
MARILIA

CENTRAL

BARRETOS

FRANCA

ITAPEVA

TOTAL

Arrecadacgao
1.412.000,30
10.910,94
113.848,38
120.919,16
151.370,58
465.416,41
91.286,06
58.655,38
105.652,33
46.266,06
46.257,88
51.258,93
59.109,23
26.703,08
38.421,22
21.742,89
2.819.818,83

Custo
279,01
23,34
49,09
107,64
143,15
272,24
70,83
95,28
193,79
76,30
150,20
144,88
80,04
48,65
48,90
87,77
1.871,11



