Contribuição de Solidariedade às Santas Casas de Misericórdia Julho / 2025

Por Região Administrativa – em reais

Cod	Região Administrativa	Arrecadação	Custo
00	GRANDE SÃO PAULO	1.412.000,30	279,01
01	REGISTRO	10.910,94	23,34
02	SANTOS	113.848,38	49,09
03	SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	120.919,16	107,64
04	SOROCABA	151.370,58	143,15
05	CAMPINAS	465.416,41	272,24
06	RIBEIRÃO PRETO	91.286,06	70,83
07	BAURU	58.655,38	95,28
80	SÃO JOSÉ DO RIO PRETO	105.652,33	193,79
09	ARAÇATUBA	46.266,06	76,30
10	PRESIDENTE PRUDENTE	46.257,88	150,20
11	MARÍLIA	51.258,93	144,88
12	CENTRAL	59.109,23	80,04
13	BARRETOS	26.703,08	48,65
14	FRANCA	38.421,22	48,90
15	ITAPEVA	21.742,89	87,77
	TOTAL	2.819.818,83	1.871,11